駐歐盟兼駐比利時代表處教育組　函
機關地址：Boulevard du Regent 40, 1000-Brussels, Belgium

傳　　真：+32.2.502.1707

聯絡電話：+32.2.289.1231

受文者：國立清華大學
發文日期：中華民國102年6月7日
發文字號：比教字第1020607073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文
主旨：檢送「2013年歐盟居禮夫人人才培育計畫」尚開放申請之研究補助說明乙份，敬請　公告周知，並鼓勵參與。請 查照。
說明：
一、2013年歐盟居禮夫人人才培育計畫尚開放申請之研究補助為下列四項：國際移出學人計畫(FP7-PEOPLE-2013-IOF)、歐洲內部學人計畫(FP7-PEOPLE-2013-IEF)、國際移入學人計畫(FP7-PEOPLE-2013-IIF)以及學人職業生涯整合補助(FP7-PEOPLE-2013-CIG)。其中前三項之申請截止日期為2013年8月14日布魯塞爾下午時間5時；第四項為2013年9月18日布魯塞爾下午時間5時。
二、旨揭研究補助計畫業摘譯並公告於6月6日教育部電子報。
三、副本另抄送該計畫國家聯絡點：國立成功大學、國立臺北科技大學。
正本：公私立大專校院
副本：教育部國際及兩岸教育司、教育部技術及職業教育司、教育部高等教育司、駐歐盟兼駐比利時代表處教育組